АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДВАДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   28 ноября  2014 года   №  44 с.Андреевка
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Андреевского муниципального
от  15 августа 2013года № 167 « Об
утверждении  структуры администрации
Андреевского муниципального образования»

	В основании статей 31, 33 Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования»
	Приложение 1  к решению изложить в новой редакции.
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования.
1. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Андреевского МО :                              Т.А.Курышова

Приложение № 1 к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]  Андреевского МО № 44 от 28.11.2014 года

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
на 28.11.2014 г.

	Наименование
	Количество штатных единиц

	Глава администрации
	1

	Заместитель главы администрации
	1

	Ведущий специалист
	2

Глава Андреевского МО:                                 Т.А.Курышова

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÅ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÄÂÀÄÖÀÒÜ ÏßÒÎÅ ÇÀÑÅÄÀÍÈÅ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß ÒÐÅÒÜÅÃÎ

ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò   28 íîÿáðÿ  2014 ãîäà   ¹  44 ñ.Àíäðååâêà

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà

äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îò  15 àâãóñòà 2013ãîäà ¹ 167 « Îá

óòâåðæäåíèè  ñòðóêòóðû àäìèíèñòðàöèè

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ»

Â îñíîâàíèè ñòàòåé 31, 33 Óñòàâà Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

î

áðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

Ñîâåò äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ÐÅØÈË:

1.

Внести следующее изменение в решение Совета депутатов

Андреевского муниципального обр

азования Екатериновского

муниципального района Саратовской области    от    15 августа 2013 года №

167  «Îá óòâåðæäåíèè ñòðóêòóðû àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ»

Ïðèëîæåíèå 1  ê ðåøåíèþ èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè.

2.

Îáíàðîäîâàòü íàñò

îÿùåå ðåøåíèå íà èíôîðìàöèîííûõ ñòåíäàõ â

ñïåöèàëüíî îòâåäåííûõ ìåñòàõ äëÿ îáíàðîäîâàíèÿ.

3.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îáíàðîäîâàíèÿ.

Ãëàâà Àíäðååâñêîãî ÌÎ :                              Ò.À.Êóðûøîâà

Ïðèëîæåíèå ¹ 1 ê ðåøåíèþ Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Àíäðååâñêîãî ÌÎ ¹ 44 îò 28.11.2014 ãîäà